8

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«МОНАСТЫРЩИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   27.03.2023                                №   0123
Об аттестации муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области

В целях определения уровня профессиональной подготовки и соответствия муниципального служащего замещаемой должности муниципальной службы, руководствуясь статьей 18 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», областным законом от 28 ноября 2007 года № 109-з «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Смоленской области», постановлением Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области от 1 августа 2011 года № 269 «Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области»,
Администрация муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:
1. Провести в апреле 2023 года аттестацию муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области.
2. Утвердить списки муниципальных служащих, подлежащих аттестации, согласно приложению № 1.

3. Утвердить график проведения аттестации согласно приложению № 2.
4. Непосредственным руководителям муниципальных служащих представить отзывы на аттестуемых в аттестационную комиссию не менее чем за две недели до начала проведения аттестации.
5. Главному специалисту сектора кадровой, организационной и хозяйственной деятельности Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области (Л.Н. Костюкова) после проведения аттестации муниципальных служащих Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области подготовить проект постановления, в котором анализируются результаты проведения аттестации, утверждаются мероприятия по проведению очередной аттестации и улучшению работы с кадрами.
6. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области (Е.М. Тищенкова).
7. Старшему менеджеру сектора кадровой, организационной и хозяйственной деятельности Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области (Г.Н. Комиссарова) ознакомить с настоящим постановлением аттестуемых и ответственных за его исполнение.
8. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на С.В. Антипову, управляющего делами Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области.

Глава муниципального образования

«Монастырщинский район»

Смоленской области                                                                                          В.Б. Титов
Приложение № 1

к постановлению Администрации муниципального образования «Монастырщинский район»

Смоленской области

от__________________ № _________

Список

муниципальных служащих Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области, подлежащих

аттестации в апреле 2023 года
	№ п/п
	Структурное подразделение
	Ф.И.О. аттестуемого
	Должность

	1.
	Администрация муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области
	Антипова

Светлана

Витальевна
	Управляющий делами Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области

	2.

	Бурмистров

Роман

Леонидович
	Главный специалист Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области

	3.

	Кроликова Татьяна

Ивановна
	Ведущий специалист Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области

	4.

	Тарасенков

Алексей

Владиславич
	Ведущий специалист Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области

	5.

	Рославцева

Римма

Ивановна
	Ведущий специалист – ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области

	6.
	Архивный отдел
	Иванцова Светлана Владимировна
	Начальник архивного отдела Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области

	7.
	Отдел по информационной политике
	Бибикова Марина Евгеньевна
	Главный специалист отдела по информационной политике Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области

	8.
	Отдел имущественных и земельных отношений
	Голуб

Наталья

Викторовна
	Начальник отдела имущественных и земельных отношений Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области

	9.
	Финансовое управление
	Ермачкова

Валентина

Васильевна
	Заместитель начальника Финансового управления Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области

	10.

	Гращенкова

Снежана

Николаевна
	Начальник бюджетного отдела Финансового управления Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области

	11.

	Атрошенкова Елена

Александровна
	Главный специалист бюджетного отдела Финансового управления Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области

	12.

	Суховей

Ирина

Ивановна
	Начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности Финансового управления Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области

	13.
	Отдел культуры и спорта
	Глекова

Татьяна

Валерьевна
	Главный специалист по культуре отдела культуры и спорта Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области

	14.

	Стефаненкова

Зоя

Витальевна
	Ведущий специалист по спорту отдела культуры и спорта Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области

	15.
	Отдел записи актов гражданского состояния
	Сергеева

Алла

Викторовна
	Начальник отдела записи актов гражданского состояния Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области

Приложение № 2

к постановлению Администрации муниципального образования «Монастырщинский район»

Смоленской области

от__________________ № _________

График

проведения аттестации муниципальных служащих Администрации муниципального образования «Монастырщинский район»

в апреле 2023 года
	№ п/п
	Структурное подразделение
	Подлежат аттестации (всего)
	Дата проведения аттестации
	Дата представления в аттестационную комиссию отзывов, ответственный за исполнение

	1.
	Администрация муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области
	6
	28.04.2023
	14.04.2023,

А.А. Горелов,
 заместитель Главы муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области,

Н.А. Дьяконенков, заместитель Главы муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области,

С.В. Антипова, управляющий делами Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области

	2.
	Отдел по информационной политике
	1
	28.04.2023
	14.04.2023,
Е.М. Тищенкова, начальник отдела по информационной политике Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области

	3.
	Отдел имущественных и земельных отношений
	1
	28.04.2023
	14.04.2023,

А.А. Горелов,

 заместитель Главы муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области

	4.
	Финансовое управление
	4
	28.04.2023
	14.04.2023,
А.А. Горелов,

 заместитель Главы Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области,

В.В. Ермачкова,

 И.о. начальника Финансового управления Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области

	5.
	Отдел культуры и спорта
	2
	28.04.2023
	14.04.2023,

Н.А. Дьяконенков, заместитель Главы Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области,

Т.В. Глекова,

 и.о. начальника отдела культуры и спорта Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области

	6.
	Отдел записи актов гражданского состояния
	1
	28.04.2023
	14.04.2023,

С.В. Антипова, управляющий делами Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области

Рег. № 0123 от 27.03.2023, Подписано ЭП: Титов Виктор Борисович, "Глава муниципального образования ""Монастырщинский район"" Смоленской области" 27.03.2023 17:42:59, Распечатал________________

_1174302677.doc
[image: image1.png]